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گرم‌شدن ناگهانی هوا در روزهای پایانی 
اسفند و پس از آن سرما و یخبندان اوایل 
فروردین، هر سال مشکلات جدی برای 
کشاورزان به بار می‌‎آورد. امسال هم سرمای 
شدید و ناگهانی، کشاورزان و باغداران یزد، 
 مرکزی، خراسان رضوی، خراسان شمالی،

خراسان جنوبی، فارس، کرمان، چهارمحال 
و بختیاری و قزوین را غافلگیرکرد و به 

محصولاتشان آسیب بسیاری زد.
براساس برآورد اولیه جهادکشاورزی این 
استان‌ها، باغات چهارمحال و بختیاری 2هزار 
میلیارد تومان، یزد 100میلیارد تومان، 
مرکزی 230میلیارد تومان، خراسان شمالی 
459میلیارد تومان و قزوین 200میلیارد تومان 
از سرمای هفته نخست فروردین آسیب دیدند. 
این وضعیت گرچه هر سال تکرار می‌شود، اما 
مشکلاتی که برای کشاورزان پدید می‌آورد و 
تأثیری که بر بازار محصولات باغی و قیمت آنها 

دارد بر کسی پوشیده نیست.

خطر سرما برای پسته یزد
یزد پس از کرمان و خراسان رضوی سومین 
تولیدکننده پسته کشور است. سال گذشته 
سرمازدگی موجب شد برداشت پسته در این 
استان 70درصد کاهش یابد و سرمازدگی کنونی 
باغات این محصول در یزد هم می‌تواند این آمار 

را برای سال1401از این هم بیشتر کند.
به‌گفته ابوالفضل وکیلی، رئیس‌سازمان 
جهادکشاورزی یزد تا پیش از سال1400متوسط 
عملکرد برداشت از هر هکتار حدود 
1300کیلوگرم بود و به‌طور متوسط حدود 
۵۴هزار تن پسته از باغات پسته استان برداشت 
می‌شد درحالی‌که در سال1400فقط حدود 

۲۰هزار تن پسته محصول برداشت شد.
رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات 
بخش کشاورزی یزد درباره این وضعیت به 

همشهری می‎گوید: برآورد دقیق خسارت در 
روزهای آینده انجام می‎شود، اما برآوردهای 
فعلی نشان می‌دهد محصولات باغی استان 

حدود 1هزار میلیارد تومان آسیب دیده‌اند.
علی‌اکبر رضایی با بیان اینکه بیشترین 
حجم خسارت در این استان به‌ترتیب در 
شهرستان‌های مروست، خاتم و ابرکوه بوده 
است، می‎افزاید: پسته، زردآلو، بادام و انگور 

بیشترین خسارت را دیدند.
اما معاون مرکز تحقیقات جهادکشاورزی یزد 
معتقد است آسیبی که سرمای امسال به پسته 
استان وارد کرده است می‎تواند به محصول 

آینده هم آسیب برساند.
محمدرضا وظیفه‌شناس به همشهری می‌گوید: 
تنش‎های متفاوت از کم‎آبی گرفته تا سرمازدگی 
محصولات باغی استان را تهدید می‎کنند. افت 
دما در روزهای آخر سال موجب شد بسیاری از 
درختان به‌ویژه پسته دچار سرمازدگی شوند. 
گرچه کشاورزان به این شرایط آشنا هستند، 
اما نبود بارندگی موجب بیداری زودهنگام 
 درختان و در نتیجه یخ‌‎زدگی آنها پس از 

سرما شد.
وی با بیان اینکه درختان پسته یزد در روزهای 
پایانی سال1400به مرحله گل‌دهی رسیده 
بودند، اظهار می‌کند: به جز سرمای هوا اختلاف 
دما در روز و شب موجب شد بسیاری از درختان 
طوری آسیب ببینند که به جز آسیب رسیده به 
جوانه، سرشاخه‎هایشان از بین برود و محصول 

سال بعد را از این اتفاق متاثر کند.
معاون مرکز تحقیقات جهادکشاورزی یزد با 
اشاره به اینکه کشاورزان وضعیت مادی خوبی 
ندارند و برای باغ‌‎ها به شدت هزینه می‎کنند، 
می‎گوید: با کاشت ارقام مقاوم و تقویت درختان 
با کودهای شیمیایی می‎توان تا حدی این 
خسارت را کاهش داد، اما تأثیر این خسارت‌ها 

بر تولید استان قابل انکار نیست.

خسارت 80 درصدی سرما در 
چهارمحال‌وبختیاری

چهارمحال و بختیاری با تولید سالانه یک 

میلیون و ۴۰۰هزار تن محصولات زراعی، 
باغی، شیلات، دامی و عسل یکی از قطب‌های 
کشاورزی و دامپروری کشور محسوب می‌شود 
و محصولات باغی به‌ویژه هلو و گردوی این 
استان، سهم مهمی را در بازار داخلی دارد. 
در این شرایط خسارت 2هزارمیلیارد تومانی 
سرمازدگی به محصولات باغی استان می‌تواند 
 موجب کاهش این محصولات در بازار 

تابستانی شود.
به‌گفته رئیس جهادکشاورزی چهارمحال و 
بختیاری، میزان خسارت ناشی از سرمازدگی 
باغات هلو، زردآلو و بادام در چهارمحال و 

بختیاری ۶۰ تا ۸۰درصد بوده است.
عطاءالله ابراهیمی می‎افزاید: خسارت وارد 
 شده به باغات در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰

به‌ترتیب ۳۷ و ۱۴میلیارد تومان بوده است و 
 امسال با رقم بزرگی در خسارت محصولات باغی

مواجه هستیم.

خسارت سرما در خراسان جنوبی 
خراسان‌جنوبی هم یکی از تولیدکنندگان مهم 
محصولات باغی به‌ویژه خشکبار در کشور است. 
سرمای امسال فقط در شهرستان سربیشه این 
استان ۳۵میلیارد و ۶۷۶میلیون تومان خسارت 
وارد کرده است. گرچه هنوز آمار کلی از وضعیت 
کلی خسارت سرما در استان در دست نیست، اما 
همین رقم در یک شهرستان می‌تواند در نهایت 

به عدد بزرگ‌تر در کل استان بینجامد.
به‌گفته محمدرضا زرگری، مدیر جهادکشاورزی 
سربیشه در روز نهم و دهم فروردین کاهش 
شدید دما تا منفی ۶درجه سانتی‌گراد خسارت 

سنگینی به محصولات باغی و زراعی واردکرد.
معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان 
جهادکشاورزی خراسان‌ جنوبی درباره 
وضعیت این استان به همشهری می‌گوید: 
برآورد خسارت هنوز در استان تکمیل نشده، اما 
بیشترین خسارت به محصولات توت و گردو در 

استان وارد شده است.
محمدحسین اکبری با بیان اینکه خوشبختانه 
محصول زرشک استان هنوز به گل نرسیده 
است، اظهار می‌کند: با توجه به اینکه در فصل 
گرده‎افشانی درختان پسته هستیم، احتمالا 
حجم قابل توجهی از باغات پسته استان هم 

دچار آسیب شده باشند.
وی با بیان اینکه سطح زیرکشت پسته در 
استان 25هزار هکتار است، می‌گوید: معمولا 
سرمازدگی فقط به محصول امسال آسیب 
می‎زند. سرمای فروردین معمولا نمی‎تواند به 
درختان آسیب جدی وارد کند، هرچند در 
سال86این سرما موجب شد درختان انار استان 
کف‌برُ شده و از بین بروند و در چنین شرایطی 
خسارت‌ها می‎تواند واقعا غیرقابل جبران باشد.

    
محصولات زراعی و به‌ویژه باغات میوه در سرمای 
شدید روزهای نخست سال آسیب فراوانی 
را متحمل شده‌اند، خراسان رضوی به‌عنوان 
تولیدکننده پسته و گردو، قزوین تولیدکننده 
بزرگ انگور کشور، فارس تولیدکننده میوه و گندم 
همه از سرما دچار آسیب شده‎اند. این موضوع 
آن‌طورکه‌کارشناسان حوزه کشاورزی می‎گویند 
می‎تواند تولیدات سال بعد باغات را هم تحت‌تأثیر 
قرار دهد یا موجب کاهش آن شود؛ موضوعی 
که نتیجه آن هر سال با قیمت نجومی میوه‌های 
تابستانی گریبان خریداران را می‌گیرد و کشاورزان 
را چشم ‎به راه جبران خسارتی می‎گذارد که گاه 

بسیار دیر به دستشان می‌رسد.‌

خسارت میلیاردی سرما به کشاورزان 9 استان
سرمای شدید روزهای ابتدایی امسال به محصولات باغی به ویژه پسته و میوه‌های تابستانی خسارت وارد کرد

حمله ملخ‌ها فعلا منتفی است
استان‌های جنوبی همچنان موظف به ردیابی و پایش 

ملخ‌های صحرایی هستند

استان‌های جنوبی هفته‌های پایانی سال گذشته را با 
دلهره هجوم ملخ‌های صحرایی سپری کردند؛ حمله‌ای 
که از سال97 به‌دلیل خشکسالی آغاز شد. بنابر آمار مرکز 
بین‌المللی ملخ، یک دسته معمولی ملخ صحرایی حدود 
۸۰میلیون ملخ دارد که می‌توانند روزانه غذای ۳۵هزار نفر 

انسان را بخورند.
حالا اما مدیرکل مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان 
حفظ نباتات از تغییر پیش‌بینی‌ها و منتفی شدن حمله 

ملخ‌ها خبر می‌دهد.

تغییر پیش‌بینی‌‌های هواشناسی
مدیرکل مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان حفظ 
نباتات در گفت‌وگو با همشهری در این‌باره توضیح 

می‌دهد:
پیش‌بینی‌های قبلی هواشناسی نشان می‌داد ایران در ماه 
فروردین بارش‌هایی در حد نرمال و در ماه‌های اردیبهشت 
و خرداد حدود 15 تا 20درصد کمتر از نرمال و دمای 
هوایی 1.5 تا 2درجه بالاتر از میانگین30ساله را خواهد 
داشت. همچنین در شبه‌جزیره عربستان پیش‌بینی 
 شده بود بارش‌های بهاری طی فروردین و اردیبهشت

نرمال است.
سعید معین اما از تغییر پیش‌بینی‌های هواشناسی 
در روزهای پایانی اسفند سال گذشته خبر می‌دهد و 
می‌گوید: پیش‌بینی‌های جدید نشان می‌دهد در 3ماه بهار 
بارندگی‌ها در ایران حدود 30درصد کمتر از نرمال خواهد 
بود، اما همچنان دمای هوا تا 2درجه بالاتر از میانگین 

30ساله است.
از سوی دیگر در شبه جزیره عربستان هم پیش‌بینی این 
است که تا 2درجه افزایش دما را تجربه خواهیم کرد و 

بارندگی‌ها به‌شدت کاهش می‌یابد.
او می‌افزاید: با توجه به شرایط پیش‌آمده عربستان خشک 
و بدون علف است و ملخی که قرار است به ایران بیاید 
در طول مسیر از بین می‌رود و حتی نمی‌تواند به شمال 

عربستان برسد.
به گفته معین با توجه به پیش‌بینی‌های فعلی هواشناسی 

حمله ملخ‌ها منتفی است.

پایش ادامه دارد
مدیرکل مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان حفظ 
نباتات در بخش دیگری از سخنان خود می‌گوید که همه 
استان‌های جنوبی در معرض خطر موظف هستند پایش و 

ردیابی ملخ‌ها را انجام دهند.
معین اظهار می‌کند: شرایط ممکن است باز هم تغییر کند، 
اما مهم‌تر از آن، اینکه احتمال وجود باقی مانده تخم‌ریزی 
ملخ‌ها در حمله سال گذشته در استان‌های جنوبی می‌رود 
و به همین دلیل به همه استان‌ها نامه داده‌ایم که عملیات 

پایش را رها نکنند.
وی اعتبار سازمان را برای مبارزه با ملخ‌ها در سال1400، 
50میلیارد تومان ذکر می‌کند و می‌گوید: از این رقم فقط 
10میلیارد تومان را در طول سال و 15میلیارد تومان 
هم در روز آخر اسفند دریافت کردیم که همه آن بین 

استان‌های جنوبی توزیع شده است.

3سال هجوم به جنوب
ملخ‌ها نخستین بار در بهمن97 به جنوب ایران حمله 
کردند و طی نخستین تهاجم خود بیش از 2میلیون 
هکتار را قرار دادند. در این حمله که تا مرداد سال بعد 
 )98( طول کشید، مبارزه با آفت ملخ در حدود 750هکتار

انجام شد.
در 3سال گذشته ملخ‌ها به استان‌های جنوبی ازجمله 
خوزستان‌، بوشهر، هرمزگان، سیستان‌وبلوچستان، 
ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، کرمان، خراسان 
 جنوبی و حتی بخش کوچکی از خراسان رضوی خسارت

وارد کردند.

    
ملخ می‌تواند روزی 400کیلومتر جابه‌جا شود، اما اگر 
باد موافق باشد این مسافت تا هزار کیلومتر هم خواهد 
رسید. ملخ‌ها از هر منطقه‌ای که عبور کنند همه رستنی‌ها 
ازجمله درخت، علف، کشت و محصولات باغی را می‌خورد، 
در واقع ملخ‌های صحرایی روزانه معادل وزن خود غذا 
می‌خورند؛ در نتیجه لشکر میلیونی آنها طی چند ماه 

می‌تواند خسارت هنگفتی وارد کند.
»کریستالینا جئورجیوا« مدیرعامل صندوق بین‌المللی 
پول چند روز پیش تأکید کرد ارزیابی‌های تازه نشان 
می‌دهد فجایع زیست‌محیطی در خاورمیانه ازجمله 
خشکسالی، همه‌گیری‌ها و هجوم گله‌های ملخ به شاخ 
آفریقا و سیلاب به‌صورت میانگین سالانه 7میلیون 
نفر را مصدوم و آواره می‌کند و موجب مرگ بیش از 
 ۲۶۰۰نفر و وارد شدن زیان‌های مادی به میزان 

۲میلیارد دلار می‌شود. 

‌پیگیری

ماه مبارک رمضان فرا رسید و با توجه به کاهش آمار 
ابتلا و فوت کرونایی تقریبا همه شهرها و استان‌های ویژه

مختلف بعد از 2سال محدودیت کرونایی با رعایت 
فاصله‌گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی ویژه‌برنامه‌های خود 
را برای ماه میهمانی خدا آغاز کرده‌اند؛ علاوه بر جمع‌خوانی 
قرآن‌کریم، اجرای برنامه‌های مناسبتی از صداو سیمای استانی، 
فعالیت‌ کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد و ضیافت‌های فرهنگی 
و مذهبی به‌احتمال زیاد 15مرکز استان همزمان با برگزاری 
نمایشگاه‌ بین‌المللی قرآن کریم در تهران، میزبان نمایشگاه قرآن 
به‌صورت حضوری خواهند بود. علاوه بر این، شهر کرج در استان البرز 
میزبان جشنواره افطار تا سحر و شیراز میزبان نمایشگاه قرآن، کتابت 

آیات و برنامه‌های تئاتر، نقالی و تعزیه خواهد بود.

کتابت قرآن در مسجد نصیرالملک
به‌گزارش همشهری، معاون فرهنگی شهردار شیراز درباره ویژه 
برنامه‌های شهرداری این کلانشهر در ایام ماه مبارک رمضان به 
همشهری می‌گوید: در ایام ماه مبارک رمضان نمایشگاه بزرگ 
قرآن‌کریم در شهر شیراز برپا خواهد شد و از کتاب شاهچراغ)ع( در 
گذر زمان که شامل کهن‌ترین تصاویر از حرم مطهر شاهچراغ)ع( و 

شرح معماری حرم مطهر است نیز رونمایی می‌شود.
مصطفی مشفقیان با اشاره به کتابت آیات قرآنی توسط جمعی از 
خوشنویسان در مسجد نصیرالملک در ایام ماه رمضان می‌افزاید: 
همچنین برنامه‌های شاد و چند رسانه‌ای در بوستان‌های بعثت، 

جنت و نماز به‌صورت مستمر برگزار خواهد شد.
به‌گفته او، برگزاری افطاری ساده در مناطق مختلف شهری از دیگر 
طرح‌های شهرداری در این ماه خواهد بود و بدین‌منظور، با همکاری 
مناطق شهرداری ایستگاه‌های افطاری ساده در هنگام اذان مغرب در 

خیابان‌ها و معابر اصلی شهر با عنوان »سفره برکت« برگزار می‌شود.
معاون فرهنگی شهردار شیراز ویژه برنامه جشن شهری با حضور 
عموم شهروندان شیرازی نیز در شب عید سعید فطر را از برنامه‌های 
متفاوت امسال شهرداری در ایام ماه مبارک رمضان اعلام می‌کند 
و می‌گوید: برنامه » دولت قرآن« نیز در آرامگاه حافظ و با محوریت 
بررسی عرفانی و موضوعی اشعار قرآنی حافظ و تلاوت مجلسی قرآن 

کریم برگزار می‌شود.
برنامه‌های تئاتر، نقالی و تعزیه به مناسبت شهادت امام علی)ع( و 
ولادت امام حسن مجتبی)ع( در سطح شهر، برنامه‌های ورزشی در 
قالب »جام رمضان«، نمایشگاه وقت خوب ازدواج در محافل قرآنی 
پرتردد و ارائه خدمات جهادی از دیگر برنامه‌های شهرداری شیراز 

در این ایام است.

نخستین جشنواره‌ ‌افطار تا سحر در کرج 
کرج اما امسال علاوه بر برنامه‌های همیشگی در ایام ماه مبارک 
رمضان میزبان نخستین جشنواره افطار تا سحر خواهد بود که 
با رویکرد گردشگری برگزار می‌شود.مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی البرز در این‌باره می‌گوید: با برگزاری 
2جشنواره افطار تا سحر برای نخستین بار در کاخ مروارید و بوستان 
خانواده شهر کرج هرشب در ماه مهمانی خدا میزبان روزه‌داران 
و گردشگران عزیز هستیم. فریدون محمدی هدف از برگزاری 
جشنواره‌های افطار تا سحر را توسعه صنعت گردشگری استان در 
ماه مبارک رمضان و جذب گردشگر به‌ویژه گردشگران پایتخت و 
شهرهای نزدیک به استان عنوان می‌کند و می‌افزاید: گردشگران 
پایتخت می‌توانند بعد از اذان ‌ظهر بدون شکستن روزه به این استان 
سفر کنند و برای افطار مهمان ویژه برنامه‌ها و غذاهای بومی و محلی 
اقوام ایرانی جشنواره افطار تا سحر شهر کرج باشند. به‌گفته وی، 
جشنواره‌های افطار تا سحر کرج با برنامه‌های متنوعی چون برگزاری 
نمایشگاه صنایع‌دستی و تولیدات مشاغل خانگی استان با ۸۰غرفه 
و معرفی و ارائه غذاهای بومی و محلی اقوام ایرانی همراه خواهد بود.

۱۳۰۰برنامه رمضانی در حرم حضرت معصومه)س(
حرم مطهر امام رضا)ع( ماه مبارک رمضان امسال میزبان جلسه 
تفسیر قرآن کریم با حضور تولیت آستان قدس رضوی، مراسم 
مناجات خوانی شب‌های ماه مبارک و ویژه‌برنامه‌های دیگر است. 
آستان حضرت معصومه)س( نیز در این ایام میزبان 1300برنامه 
با ۴۵موضوع خواهد بود که نمایشگاه حریم حرم، نمایشگاه 
ضیافت الهی، اجرای اردو‌های حرم‌شناسی شبانه و پاسخگویی 
 به مسائل شرعی و اعتقادی در کنار ترتیل‌خوانی و دوره‌های

آموزشی از آنهاست.

جشنواره‌های رمضانی در استان‌ها

حمیده پازوکیگزارش 
برآوردهای اولیه نشان می‌دهد باغات خبرنگار

چهارمحال و بختیاری 2هزار میلیارد 
تومان، یزد، 1000 میلیارد تومان، 
مرکزی 230میلیارد تومان، خراسان 
شمالی 459میلیارد تومان و قزوین 
200میلیارد تومان از سرمای هفته 

نخست فروردین آسیب دیدند
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عدد خبر

 شهردار مشهد به وزیر کشور پیشنهاد 
داد با کاهش سود بانکی از محل 
صرفه‌جویی در هزینه‌های آماده‌سازی 
دولت ظرف ۲سال ۲۰هزار واحد 
مسکونی ساخته شود. به گزارش 
ایسنا، سید عبدالله ارجائی اظهار کرد: 
آمادگی داریم این مسئله را در قالب 
تفاهم‌نامه با وزارت راه و شهرسازی و 
وزارت کشور اجرایی کنیم و شهرداری 

نیز مسئول پیگیری خواهد بود.

۲۰
هزار

ان‌رضوی
خراس

استاندار هرمزگان از موافقت هیأت 
دولت با راه‌اندازی شهرک نساجی 
در هرمزگان خبر داد و گفت: قرار 
است ۲۴۰تن ابریشم در هرمزگان 
تولید شود. به گزارش روابط عمومی 
استانداری هرمزگان، مهدی دوستی 
اظهار کرد: در این راستا کاشت ۴۰هزار 
بوته توت برای تولید ابریشم در رودان 
و حاجی‌آباد و همچنین بخش توکهور 
و هشتبندی شهرستان میناب آغاز 

شده است.

240
تن
هرمزگان

بلوچستان  و  استاندار سیستان 
با بیان اینکه استان نیازمند طرح 
ضربتی توسعه بزرگراه برای کاهش 
تصادفات رانندگی است، گفت: بیش‌ 
از ۱۳هزار میلیارد تومان برای ساخت 
هزار کیلومتر باند دوم در استان مورد 

نیاز است. 
به گزارش ایرنا، حسین مدرس 
خیابانی اظهار کرد: سال گذشته 
حدود هزار میلیارد تومان اعتبار برای 
ساخت باند دوم تامین شد که نسبت 
به سال۹۹ رشد ۴۰۰درصدی داشت. 

13000
میلیارد

لوچستان
یستان و ب
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 افزایش ۸۵درصدی
 ابتلا  به کرونا  در خوزستان 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز گفت: در هفته گذشته موارد ابتا به کرونا در 
استان خوزستان نسبت به هفته قبل از آن ۸۵درصد 
افزایش یافت، اما موارد بستری ۴.۳درصد و موارد 
فوتی ۳۶.۶درصد کاهش داشته است. به گزارش 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز، محمد 
علوی بیان کرد: با وجود کاهش در موارد بستری و 
فوتی کرونا اما افزایش موارد ابتلا به بیماری بیانگر این 
است که تعطیلات نوروزی، تجمع های سال نو و کاهش 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی موجب افزایش شاخص 
اپیدمیولوژیک بیماری در استان خوزستان شده است. 
وی افزود: بازگشایی مراکز آموزشی از ۱۴فروردین‌ در 
حالی انجام می‌شود که پوشش واکسیناسیون قابل 
قبول است، اما میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
به ویژه استفاده از ماسک، تهویه در کلاس‌های درس 
و فاصله‌گذاری تضمین کننده استمرار بازگشایی‌ها 
خواهد بود. بر اساس جدیدترین رنگبندی وضعیت 
شیوع کرونا ۱۷شهر خوزستان در وضعیت زرد و 

۱۰شهر در شرایط آبی قرار دارند.‌

خوزستانخبرکوتاه 

عکس‌خبر

 کشتی چوخه در گود زینل‌خان 

مسابقات ملی کشتی باچوخه اسفراین بعد از 2سال وقفه 
به علت شیوع کووید ۱۹ در روزهای پایانی نوروز با حضور 

۲۵۰چوخه‌کار از 7استان در گود چشمه زینل‌خان اسفراین 
خراسان شمالی برگزار شد. در این دوره ورزشکاران از 
استان‌های مختلف در 5وزن 65، 74، 84، 96 و مثبت 

96کیلوگرم با یکدیگر رقابت کردند.  عکس: ایرنا

سیده زهرا عباسی؛ خبرنگار

ن شمالی
خراسا


